
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 133 DEL 08.11.2016 

 

OGGETTO: Concessione per la gestione del servizio di tesoreria per il periodo 

01/01/2017-31/12/2021. Nomina Commissione di aggiudicazione. 

 

   

L'anno duemilasedici addì otto del mese di novembre nella residenza municipale 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Premesso: 

- che in data 28/06/2016, con deliberazione esecutiva n.22, il Consiglio Comunale di Sozzago ha 

approvato lo schema di convenzione per la gestione del servizio di tesoreria per il Comune di Sozzago 

per il periodo 01/01/2017-31/12/2021. 

- che in data 29.09.2016, con determinazione del Responsabile del Procedimento n.113 è stato 

approvato il bando di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria per il Comune di Sozzago per il 

periodo 01/01/2017-31/12/2021. 

 

Visto l’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e le Linee Guida dell’ANAC in merito alla nomina della 

Commissione di aggiudicazione. 

 

Considerato che trattasi di affidamento di servizio inferiore alla soglia comunitaria e che il bando di 

gara prevede un’attribuzione di un punteggio tabellare sulla base di formule indicate nella 

documentazione di gara e pertanto può ritenersi procedura di non particolare complessità. 

 

Considerata la primaria esigenza di contenere i costi della gestione della gara di affidamento. 

 

Considerato che nell’organico del Comune di Sozzago risulta presente una figura apicale di categoria 

giuridica D. 

 

Vista l’autorizzazione concessa in data odierna dal Comune limitrofo di Terdobbiate in merito allo 

svolgimento di incarico, a titolo gratuito, di Commissario di gara di proprio dipendente inquadrato 

nella categoria giuridica D. 

 

Richiamato il comma 7 del citato art.77 del D.Lgs.50/2016 che dispone che la nomina dei commissari 

e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 

presentazione delle offerte. 
 

DETERMINA 

 

1) Di nominare, relativamente alla gara per l’affidamento in concessione del servizio di 

 



Tesoreria per il Comune di Sozzago per il periodo 01/01/2017-31/12/2021, la commissione 

preposta alla valutazione delle offerte di gara, ai sensi dell’art.77 del D.Lgs. 50/2016, come 

segue: 

 

1) Dr. Aina Paolo – Segretario Comunale della convenzione di Segreteria Sozzago-

Terdobbiate – Presidente; 

2) Sig. Pampuri Paolo – funzionario del Comune di Terdobbiate – componente; 

3) Rag. Gamoletti Nicoletta – funzionaria del Comune di Sozzago – componente. 

 

2) Di incaricare la componente nominata Rag. Gamoletti Nicoletta del ruolo di segretaria 

verbalizzante. 

 
 

  Il Responsabile del Procedimento 

  F.to (Fontana Paolo) 


